
 
 

ДОЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №7 

Долинської міської ради Івано-Франківської області 

НАКАЗ 

02.09.2024                         Долина                №106 

Про організацію роботи  

груп подовженого дня 

Відповідно до Законів України "Про освіту", "Про повну загальну 

середню освіту", Положення про групу подовженого дня загальноосвітнього 

навчального закладу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 05.10.2009 р. №1121, Порядку створення груп подовженого дня у 

державних та комунальних закладах загальної середньої освіти, затвердженого 

наказом МОН України від 25.06.2018 р. № 677, Статуту закладу освіти, з 

метою створення сприятливих умов для формування учнівського колективу та 

надання кваліфікованої допомоги учням у підготовці до уроків і виконання 

домашніх завдань, організації дозвілля учнів, формування в учнів ціннісних 

орієнтацій, здійснення заходів, спрямованих на збереження та зміцнення 

здоров’я здобувачів освіти 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати роботу груп подовженого дня для здобувачів освіти 1-4 

класів. 

2. Призначити відповідальним за організацію та координацію роботи груп 

подовженого дня заступника директора з навчально-виховної роботи Цап 

К.Б. 

3. Призначити вихователями груп подовженого дня: 

 1-2 класи – Скрипник Руслану  Едуардівну; 

 2,3,4 класи – Скуратко Галину Мирославівну.  

 

4. Зарахувати до ГПД здобувачів освіти (за заявою батьків): 

1-2 класи 

1. Бобін Артем  1-А 

2. Богуславець Станіслав 2-Б 

3. Вуйцик Вероніка 2-Б 

4. Голуб Максим 1-Б 

5. Дидяк Єлизавета 1-А 

6. Дмитришин Вероніка 2-Б 

7. Дяків Святослав 2-Б 

8. Кабаль Максим 1-Б 

9. Квецко Вероніка 1-Б 

10. Карлова Анастасія 1-А 



11. Костів Данило 1-А 

12. Кецмур Анна 2-Б 

13. Лаврів Анастасія 1-А 

 

14. Лаврів Данило 2-Б 

15. Меланин Даниїл 2-Б 

16. Петрів Софія 2-Б 

17. Подущенко Максим 1-А 

18. Покришка Евеліна 2-Б 

19. Романяк Мілана 2-Б 

20. Савчин Нестор 1-Б 

21. Мустиянович Тимофій 1-А 

22. Скаб’як Матвій 2-Б 

23. Сливчук Соломія 1-Б 

24. Струтинський Андрій 2-Б 

25. Суслик Емілія 1-А 

26. Тимочко Анастасія 1-Б 

27. Українець Ілона 2-Б 

28. Фединяк Анна 1-Б  

29. Юринець Матвій 1-А 

30. Ярич Роман 2-Б 

 

2,3,4 класи 

1. Витвицький Олександр                             3-А 

2. Вільчинська Злата                                      3-Б 

3. Геверт Денис                                               4-Б 

4. Григорський Михайло                               4-Б 

5. Гриневич Максим                                       2-А 

6. Гринишин Марія                                         2-А 

7. Дирів Денис                                                 3-А 

8. Дмитришин Марія                                       4-Б 

9. Зелінський Микита                                     2-А 

10. Зелінська Мірра                                          2-А 

11. Комарницький Данило                               3-А 

12. Копилець Антоніна                                     2-А 

13. Копилець Денис                                          4-А 

14. Кравець Станіслав                                      3-А 

15. Костів Олександр                                        2-А 

16. Орехівський Максим                                  3-Б 

17. Орехівська Юлія                                         3-Б 

18. Надіївський Лукіан                                     3-Б 

19. Новосьолов Дмитро                                    4-Б 

20. Петраш Арсен                                             4-Б  

21. Пилипів Вікторія                                        2-А 

22. Попик Аріна                                               2-А 

23. Путько Костянтин                                      4-Б 

24. Теліжин Дарина                                         2-А 



25. Мицак Андрій                                            2-А 

26. Федьків Поліна                              3-Б 

27. Чуревич Маркіян                           4-Б 

28. Юринець Аліна                              2-А 

29. Юркевич Матвій                            3-А 

30. Яцина Олексій                                2-А 

 

Вихователям груп подовженого дня:  

5.1.  Забезпечити для організації навчально-виховного процесу груп 

подовженого дня наявність необхідної навчально-матеріальної бази, умов 

для охорони життя і здоров’я здобувачів освіти, організації їх харчування та 

відпочинку відповідно до ДСанПіН. 

5.2.  Нести персональну відповідальність і здійснювати контроль за 

харчуванням здобувачів освіти групи подовженого дня, додержанням 

санітарно-гігієнічних і санітарно-протиепідемічних правил та норм, 

медичним обслуговуванням, організацією навчально-виховного процесу 

групи подовженого дня. 

5.3.  Забезпечити контроль за організацією та дотриманням вимог щодо 

безпечного проведення навчально-виховної роботи зі здобувачами освіти у 

групі подовженого дня, що визначено у листі МОН України від 18.07.2013 

р. №1/9-503 «Про використання інструктивно-методичних матеріалів з 

питань створення безпечних умов організації навчально-виховного процесу 

в групі подовженого дня загальноосвітнього закладу». 

6. Затвердити режим роботи груп подовженого дня (додається). 

7. Затвердити графік роботи вихователів групи подовженого дня (додається). 

8. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Цап К.Б. 

 

Директор ліцею        Наталія МЕДВІДЬ  

З наказом ознайомлені:   Цап К.Б.   

 Скрипник Р.Е. 

 Скуратко Г.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Директор Долинського ліцею №7 

_______________Медвідь Н.В. 

«_____»___________2024р. 

 

 

Режим роботи ГПД 

Долинського ліцею№7 

1-2 класів на 2024 -2025 н.р. 

Види діяльності Понеділок вівторок, 

середа. 

Четвер, п’ятниця 

Організація роботи групи. 13.25-13.35 12.30-12.40 

Прогулянка ----- 12.40-13.30 

Обід          13.35- 14.05 13.30-14.00 

 Розвивальні заняття 14.05-14.50 14.00-14.45 

Прогулянка 14.50-16:20 14.45-15.35 

Спортивно-оздоровче заняття 16.20-17.20 15.35-16.35 

Полуденок (підвечірок) 17.20-17.30 16.35-16.45 

Заходи емоційно-розвивального 

характеру 
17.30-19.10 16.45-18.15 

Підсумок роботи 19.10-19.25 18.15-18.30 

     



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Директор Долинського ліцею №7 

_______________Медвідь Н.В. 

«_____»___________2024р. 

 

 

Режим роботи ГПД 

Долинського ліцею №7 

2-3-4  класів  на  2024 -2025н.р. 

 

Види діяльності             Понеділок -п’ятниця 

Організація роботи групи. Коло 

зустрічі. 

13.25-13.40 

Обід 13.40-14.10 

Прогулянка                          14.10-15.10 

Самопідготовка  15.10 -16.10 

Прогулянка 16.10-16.40 

Підвечірок 16.40-16.50 

Спортивно-оздоровче заняття 16.50-17.50 

Заходи емоційно-розвивального 

характеру 
17.50-19.15 

Підсумок роботи 19.15-19.25 

 

 

 
 


